Corsair DDR3-RAM ValueSelect 1333 MHz 2x 4
GB, Arbeitsspeicher
Beschreibung
Corsair DDR3-RAM ValueSelect 1333 MHz 2x 4 GB, Arbeitsspeicher Bauform: DIMM, Arbeitsspeicher-Typ:
DDR3, Arbeitsspeicher Geschwindigkeit: 1333 MHz, Arbeitsspeicher Pins: 240, Fehlerkorrektur: Non-
ECC, Anzahl Speichermodule: 2
Zubehör
Antistatische Produkte (4 )
Zum Arbeiten in elektrostatisch geschützten
Bereichen (ESD), Erfüllt die
sicherheitstechnischen Anforderungen an
Handgelenkerdung nach BGFE, Einstellbar,
antiallergisch, waschbar, Bandlänge 220 mm,
Druckknöpfe 3-4 mm für Handgelenkband und 10
mm für Erdungskontaktanschluss,
Hochelastisches 2400 mm langes Spiralkabel""

CHW 52.00
Leitfähiges Antistatik-Armband aus Nylon,
Innenseite aus leitfähigem Kohlenstoff,
Erdungskabel aus PU mit Schutzwiderstand von 1
CHW 12.00
 Lagerbestand: mehr als 5 Stück an Lager: Lieferzeit 1-2 Tage
CHW 80.00
1333 MHz
CL9
PC3-10666
Spannung: 1.5 V""
Hersteller Corsair
EAN 0843591010221
Hersteller-Nr CMV8GX3M2A1333C9
Megaohm, Grösse Band: 2 x 23 cm, Widerstand
Band: < 50 Ohm""

ESD sichere Schutz- und Arbeitsplatzauflage, für
SMD/THT Bestückung, Ableitwiderstand 10^6 bis
10^7 ? (Rückseite leitfähig 10^3 bis 10^4 ?),
Oberseite und Rückseite Schwarz aus
elektrostatisch leitfähigem Synthese-Kautschuk,
Mit 2 Druckknöpfen 10 mm für den
Erdungsanschluss, Lötzinnfeste
Arbeitsplatzauflage mit Profi Zubehör zur
Personenerdung, Hit

CHW 194.00
Date added: 2014-11-15 18:40:09 / SID: 67693 / DID: 172798